

PRN\_13267Alma: **Prognozavimo formose** „Biudž. išl. prognozės įvedimas dienomis“ ir „Biudž. prognozė mėnesiais“ apskaičiuojamų stulpelių sumų algoritmas bus perdarytas taip, kad sąmata, perduoti asignavimai ir sąmatos likutis visiems ekon. klasifikacijos straipsniams būtų skaičiuojami, iš Biudžeto įrašų, Fin. įrašų ir Pirkimo kvito eilučių, kuriose yra nurodytas FŠ, turintis požymį "SAP integracija"=„Prognozėms“. Bus išsaugotas iki šiol buvęs funkcionalumas, kad ekon. klas. stulpeliams, kurie yra iš 2.9 grupės papildomai bus tikrinamas laukas Lėšų tipas: jeigu skaičiuojama stulpelio ES reikšmė, imamos tik tos sumos, kur FŠ laukas Lėšų tipas yra „ES“. Jeigu skaičiuojama stulpelio BF reikšmė, imamos tik tos sumos, kur FŠ laukas Lėšų tipas yra „BF“.

Duomenų surinkimo algoritmas tik iš įrašų, kuriems yra nurodyti Fin. šaltiniai, turintys požymį "SAP integracija"=„Prognozėms“, bus taikomas tik tuomet, kai bus analizuojami 2012 ir vėlesnių metų duomenys.

Peržiūros formose „Perduoti asignavimai dienomis“ ir „Perduoti asignavimai mėnesiais“, bei ataskaitose „Pervesti asign. dienom. PRGZ-03“ ir „Pervesti asign. mėn. PRGZ-04“ apskaičiuojamų stulpelių sumų algoritmas bus perdarytas taip, kad sumos bus apskaičiuojamos tik iš tų fin. įrašų, kuriuose bus nurodytas FŠ su požymiu SAP integracija = „Prognozėms“. Šis algoritmas bus taikomas, kai bus analizuojami 2012 ir vėlesnių metų duomenys. Paminėtuose formose ir ataskaitose, ekon. klasifikacijos straipsniams iš 2.9 grupės taikomas toks pats algoritmas, kaip ir aukščiau paminėtų prognozavimo formų atveju.

PRN\_7765VAL: **Finansinio turto registras** - bus ištaisyta klaida, dėl kurios nespausdina PRIEMONE detalizuojančio požymio pavadinimo, filtruose Grupuoti pagal... Rūšiuoti pagal ....pasirinkus PRIEMONE.

PRN\_7771jov: ištaisyta klaida, kuri atsirasdavo Mokėjimų žurnale pasirinkus Sąskaitą faktūrą stulpelyje „Sugretinti su dokumento Nr.“

PRN\_13278jov: ištaisyta klaida, kuri atsirasdavo įeinant į Prognozavimo meniu „Peržiūra 20 dienų“

PRN\_7769VAL: Leidžiama redaguoti naujo padalinio kodą prekių žurnalo eilutėms suformuotoms funkcijos "Sukurti žrn. eilutes perdavimui AAM"

PRN\_7768VAL: **Finansinio turto ataskaita** - ištaisytos klaidos:

- Kiekviename ataskaitos lape, bus spausdinami stulpelių pavadinimai, ir puslapio numeriai;
- Prekių/ DK sąskaitų/Banko sąskaitų numeriai bus spausdinami didėjimo tvarka;
- Kai ataskaitos pasirinkčių lange bus pasirinkta „Rodyti detalius įrašus“ <Taip> :
  - o Ataskaitoje bus atspausdinami Prekių/ DK sąskaitų/Banko sąskaitų numeriai, kurie atitinka datos kriterijų;
- Filtruojant įrašus pagal „Prekės Nr.“, bus sutvarkytas judėjimas pagal „Datą“ ir „Dokumento Nr.“;
- Kai ataskaitos pasirinkčių lange bus pasirinkta „Rodyti detalius įrašus“ <Ne> :
  - o Ataskaitoje bus atspausdinami Prekių/DK sąskaitų/Banko sąskaitų suminė eilutė;
- „Finansinio turto pavadinimas stulpelis“ bus pervardintas į „Pavadinimas“;
- Pagal ataskaitos pasirinktyse Prekių/ DK sąskaitų/Banko sąskaitų filtruose nurodytą Priemonę bus išrenkami duomenys į ataskaitą.

PRN\_7724Ang: realizuota pagal VMI pastabas pajamų (sąnaudų) sąskaitų uždarymo procedūrai bei ataskaitai "Finansavimo pajamų pripažinimo analizė" :

1. Bus sukurta nauja f-ja „DK sąskaitos likučių perkėlimas“. Šios f-jos užklausoje lange reikės nurodyti:

„Likučio data“ – bus nurodoma data, kurios datos likutį perkelti.

„Bendr. žurnalo šablonas“ – laukelyje nurodomas žurnalo šablonas, kuriame bus kuriamos žurnalo eilutės.

„Bendr. žurnalo paketas“ – laukelyje nurodomas žurnalo paketas, kuriame bus kuriamos žurnalo eilutės.

„DK sąskaita“ – Laukelyje nurodoma DK sąskaita, kurios likutį norima perkelti. Šiuo atveju sistemos naudotojas turės nurodyti 3 100001.

„Balansuojanti DK sąskaita“ – laukelyje nurodoma DK sąskaita, į kurią norima perkelti. Šiuo atveju sistemos naudotojas turės nurodyti 3 100002

„Registravimo data“ – laukelyje nurodoma su kokia registravimo data sukurti įrašus

„Dokumento Nr.“ – Laukelyje reikės nurodyti dokumento nr.

„Išorinio dokumento Nr.“ – Laukelyje reikės nurodyti išorinio dokumento nr.

„Registravimo aprašas“ – Įvedamas operacijos aprašas

F-jos vykdymo metu, bus suskaičiuojami laukelyje „DK sąskaita“ nurodytos DK sąskaitos likučiai, pagal visas dimensijas ir sukuriamos žurnalo eilutės laukelyje „Bendr. žurnalo šablonas“ nurodytame pakete ir laukelyje „Bendr. žurnalo paketas“ nurodytame pakete.

DK sąskaitos likučiai pagal dimensijas bus skaičiuojami, susumuojant laukelyje „DK sąskaita“ nurodytos DK sąskaitos knygos įrašų lauką Suma, pagal visas dimensijų kombinacijas. Skaičiuojant DK sąskaitos likučius, bus imami tik tie įrašai kurių Registravimo data mažesnė arba lygi f-jos užklausoje lange, laukelyje „Likučio data“ nurodytai datai.

Sukurtų žurnalo eilučių pildymo taisyklės:

<b>Lauko pav.</b>	<b>Aprašymas</b>
Registravimo data	Iš f-jos užklausoje lange, laukelyje „Registravimo data“ nurodyta data.

Dokumento data	Iš f-jos užklausoje lange, laukelyje „Registravimo data“ nurodyta data.
Dokumento Nr.	Iš f-jos užklausoje lange, laukelyje „Dokumento Nr.“ nurodytas dokumento Nr.
Išorinio dokumento Nr.	Iš f-jos užklausoje lange, laukelyje „Dokumento Nr.“ nurodytas dokumento Nr.
Sąskaitos tipas	DK sąskaita
Sąskaitos Nr.	Iš f-jos užklausoje lange, laukelyje „DK sąskaita“ nurodyta DK sąskaita.
Debeto suma	Pildoma kai suskaičiuota suma pagal dimensijų kombinacija yra neigiama.
Kredito Suma	Pildoma kai suskaičiuota suma pagal dimensijų kombinacija yra teigiama.
Balansavimo sąskaitos tipas	DK sąskaita
Balansavimo sąskaitos Nr.	Iš f-jos užklausoje lange, laukelyje „Balansuojanti DK sąskaita“ nurodyta DK sąskaita.
Dimensijos	Dimensijų kombinacija, pagal kurią buvo suskaičiuota suma
	Suformuotas žurnalo eilučių sumas ir dimensijų kombinacijas bus galima atsispausdinti panaudojus buhalterinę pažymą.
	Užregistravus suformuotas žurnalo eilutes, ir bus įvykdomas DK sąskaitos 3 100001 likučių perkėlimas į DK sąskaitą 3 100002 DK sąskaitą.
	2. Ataskaita „Finansavimo pajamų pripažinimo analizė“ bus papildyta, kad finansavimo pajamų pripažinimo sumos būtų detalizuojamos, pagal dimensijas „Ekon. kl. kodas“ ir „Funkc. kl. kodas“. Ataskaitoje bus įdėti nauji stulpeliai „Ekon. kl. kodas“ ir „Funkc. kl. kodas“. Šie stulpeliai bus įterpti tarp 2 ir 3 stulpelių.
	3. F-jos „DK sąskaitos likučių perkėlimas“ veikimas bus aprašyta bendrosios apskaitos naudotojo vadove. Bus išleista bendrosios apskaitos naudotojų vadovo nauja versija, kuri bus papildyta f-jos „DK sąskaitos likučių perkėlimas“ naudojimosi instrukcija.